
214 START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linea 125
Forlì à Forlimpopoli à Cesena à (Savignano)

◆ Per la tratta Cesena-Savignano vedi Linea 95 ◆
• FERIALE

Zona Località § § § ●,§ ●,§ ●,§ ●,§ § § §,@ §,@ §,# §,& §,1 §,1 §,V §,L §,L
860 Forlì Punto Bus   07:25    13:30   14:10 14:45
860 Forlì (Libertà-Scuole)   07:28    13:33   14:13 14:48
860 Forlì Centro Studi (Moro)   |   13:25 |   | |
860 Forlì Centro Studi (Turati)   |   13:26 |   | |
860 Stadio (Forlì)   07:32   13:33 13:37   14:17 14:52
860 Forlì (ITAER)   |   | |  14:00 14:15 | | 15:05 16:05 16:05
860 Ronco   07:36   13:37 13:41  14:03 14:18 14:21 14:56 15:08 16:08 16:08
870 Forlimpopoli 07:02 07:20 07:42   13:43 13:47 13:47 14:08 14:09 14:24 14:27 15:02 15:14 16:14 16:14
870 Forlimpopoli (Magistrali) 07:04 07:22 07:44   13:45 13:49 13:49 14:10 14:11 14:26 14:29 15:04 15:16 16:16 16:16
870 Bivio Panighina 07:07 07:25 07:47   13:48 13:52 13:52 14:13 14:14 14:29 14:32 15:07 15:19 16:19 16:19
870 Capocolle 07:10 07:28 07:50   13:51 13:55 13:55 14:16 14:17 14:32 14:35 15:10 15:22 16:22 16:22
880 Diegaro 07:14 07:32 07:54  07:54 13:55 13:59 13:59 14:20 14:21 14:36 14:39 15:14 15:26 16:26 16:26
880 Torre del Moro 07:17 07:35   07:57 13:58 14:02 14:02 14:23 14:24 14:39 14:42 15:17 15:29 16:29 16:29
880 Ponte Nuovo 07:19 07:37   | 14:00 14:04 14:04 14:25 14:32 14:47 14:44 15:19 15:31 16:37 |
880 Cesena Punto Bus 07:24 07:42  07:35 07:45 07:50 | 14:05 14:09 14:09 14:30 14:37 14:52 14:49 15:24 15:36 16:42 |
880 Cesena (Agraria)   07:45 07:55 08:00 08:00    14:27 14:42   16:32 16:32
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato # = non si effettua il Lunedì e Sabato
& = si effettua il Martedì, Mercoledi, Giovedì ● = corsa della Linea 138 L = si effettua il Lunedì
V = si effettua il Venerdì e il Lunedì con partenza posticipata di 50 minuti 1 = a Torre del Moro transita da Versari-Emilia e via Romea



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 215

Linea 125
(Savignano) à Cesena à Forlimpopoli à Forlì

◆ Per la tratta Savignano-Cesena vedi Linea 95 ◆
• FERIALE

Zona Località § § § § § § §,@,1 ●,§ § § §,@ § §,@ ●,§,@ §,@
880 Cesena Punto Bus 06:38 06:55 07:10 07:10 07:35 07:35 07:58    13:15 13:20 13:25  
880 Ponte Nuovo 06:43 07:00 07:15 07:15 07:40 07:40 08:03    13:20 13:25 13:30  
880 Cesena (Agraria) | | | | | | 08:10 13:04   | | | 14:04  
880 Torre del Moro 06:45 07:02 07:17 07:17 07:42 07:42 08:15 13:07   13:22 13:27 13:32 14:07  
880 Diegaro 06:48 07:05 07:20 07:20 07:45 07:45 08:18 13:10  13:10 13:25 13:30 13:35 14:10 14:10
870 Capocolle 06:52 07:09 07:24 07:24 07:49 07:49 08:22   13:14 13:29 13:34 13:39 14:14
870 Bivio Panighina 06:54 07:11 07:26 07:26 07:51 07:51 08:24   13:16 13:31 13:36 13:41 14:16
870 Forlimpopoli (Magistrali) 07:00 07:15 07:30 07:30 07:55 07:55 08:28  13:10 13:20 13:35 13:40 13:45 14:20
870 Forlimpopoli 07:17 07:32 07:32 07:57 07:57 08:30  13:12 13:22 13:37 13:42 13:47 14:22
860 Ronco   07:40 07:40 08:05 08:38  13:18 13:28 13:48 13:53 14:28
860 Forlì (ITAER)   | 07:45 | 08:45  | | | | |
860 Forlì (ENAIP)   | | |  | | | | |
860 Raggi (v.le Bolognesi)   | | |  | | | | |
860 Stadio (Forlì)   07:45 | 08:10  13:22 13:32 13:52 13:57 14:32
860 Forlì (Liceo Canova)   07:55 07:55 |  | | | | |
860 Forlì (Libertà-Scuole)    08:15  13:26 13:36 13:56 14:01 14:36
860 Forlì Punto Bus    08:17  13:28 13:38 13:58 14:03 14:38
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato ● = corsa della Linea 138
1 = a Torre del Moro transita da Versari-Emilia e via Romea




